令和３年 ２月２１日

東大阪市長 野 田 義 和 様

東大阪市みどりの基本計画審議会

会 長   久   隆  浩

答   申   書

令和３年１月２７日付け東大阪土み第２３４２号で諮問ありましたみどりの基本計画審

議会の案件について、下記のとおり答申します。

記

議案  東大阪市みどりの基本計画(案)について（諮問）

1. 当計画における施策に加え、今後、新たな貴市独自のみどりの施策を市民と共に検討されたい。

2. 多くの市民がみどりにふれあい、みどりの活動に参加する意欲が高まるよう、みどりの活動

と地域活動の連携に努められたい。

3. みどりの必要性やみどりの取り組みに関する情報を、ウェブサイト等によって積極的に発信

し、市民のみどりの活動の活性化に努められたい。

以上